ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О переводе
на следующий курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с выполнением учебного плана в 2017/2018 учебном году

перевести с 01.09.2018 обучающихся очной формы Московской
государственной академии водного транспорта по программе подготовки
членов экипажей судов по специальности 26.05.05 Судовождение
на следующие курсы:

1.1. С 1 курса на 2 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):

П Р И К А З

_____ L 'У 2 0 г. Санкт-Петербург

1. АНИКАНОВА Алексея Игоревича
2. АТАПИНА Вадима Романовича
3. БОЦАНА Михаила Георгиевича
4. ВОИНОВА Даниила Алексеевича
5. ДОРОФЕЕВА Артема Владиславовича
6. КОРЕНЕВСКОГО Георгия Алексеевича
7. КОЧАНОВА Константина Андреевича
8. КРАВЧЕНКО Алину Игоревну
9. КРОТА Максима Витальевича
10. ЛАТЫПОВУ Илину Рустемовну
11. ЛЕБЕДКИНА Степана Ивановича
12. МОРОЗОВА Богдана Павловича
13. ПАНТЕЛЕЕВУ Анастасию Дмитриевну
14. ПЕТРОВСКУЮ Алину Викторовну
15. ПОНОМАРЕВУ Валерию Дмитриевну
16. РАЖЕВА Владислава Алексеевича
17. РАТУШНОГО Захара Александровича

СВ-17/52
СВ-17/01
СВ-17/53
СВ-17/05
СВ-17/06
СВ-17/12
СВ-17/13
СВ-17/14
СВ-17/15
СВ-17/16
СВ-17/17
СВ-17/45
СВ-17/22
СВ-17/23
СВ-17/24
СВ-17/26
СВ-17/27

18. СИМОНОВУ Дарью Евгеньевну СВ-17/29
19. СКОБЕЛЕВУ Марию Романовну СВ-17/30
20. СМИРНОВА Данилу Михайловича СВ-17/32
21. СУПРЯДКИНА Ярослава Андреевича СВ-17/35
22. СУРАИКИНА Евгения Александровича СВ-17/36
23. ХОРОШУЛЮ Александру Сергеевну СВ-17/49
24. ЧУГУНОВА Никиту Сергеевича СВ-17/39
25. ШАНАРОВА Аюра Ивановича СВ-17/40
26. ШИТОВА Егора Сергеевича СВ-17/41

1.2. С 2 курса на 3 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):

1. ГОРЯНИКОВУ Эллу Сергеевну СВ-16/8
2. КАМКОВУ Анастасию Сергеевну СВ-16/15
3. КУДРЯШОВУ Юлию Денисовну СВ-16/20
4. ПЕТРИНУ Екатерину Дмитриевну СВ-16/31
5. СИДОРЕНКО Данилу Николаевича СВ-16/34

1.3. С 3 курса на 4 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):

1. АРСЕНЯНА Вазгена Арсеновича СВ-15/12
2. БЫКОВА Александра Павловича СВ-15/14
3. ГЛУШКОВА Вячеслава Игоревича СВ-15/04
4. ДЬЯКОВА Вадима Кирилловича СВ-15/18
5. ЗИНУРОВА Константина Рамаевича СВ-15/21
6. КОСТРОМИНА Антона Константиновича СВ-15/26
7. КУРБАНОВА Магомеда Мурсалиевича СВ-15/27
8. ЛАПИЕВА Максима Алексеевича СВ-15/53
9. МЕНЧЕНКОВА Дмитрия Александровича СВ-15/29
10. МИШКИНА Михаила Андреевича СВ-15/52
11. САВЧЕНКО Артема Павловича СВ-15/37
12. ТИТАРЕНКО Владислава Эдуардовича СВ-15/01
13. ФОМИНА Дениса Александровича СВ-15/43
14. ХАРЧЕНКО Дмитрия Николаевича СВ-15/44
15. ЦУКАНОВА Михаила Викторовича СВ-15/49
16. ШУВАЛОВА Егора Михайловича СВ-15/45

1.4. С 4 курса на 5 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):

1. АКУЛИЧА Евгения Григорьевича СВ-14/03
2. БОНДАРЕНКО Романа Олеговича СВ-14/08
3. КОНДРАТЬЕВА Евгения Романовича ЭО-13/12
4. НОСКОВА Владислава Альбертовича СВ-14/29
5. ПРИМЕРОВА Даниила Алексеевича СВ-15/38
6. РОМАШКАНА Владислава Олеговича СВ-14/39
7. ТОПОЛЬСКОГО Даниила Андреевича СВ-14/24
8. ЦИВИЛЕВА Александра Яковлевича СВ-14/46

2. Перевести с 01.09.2018 обучающихся очной формы Московской
государственной академии водного транспорта по программе подготовки

2

членов экипажей судов по специальности 26.05.05 Судовождение
на следующие курсы условно:

2.1. С 1 курса на 2 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):

1. БАРАНОВУ Владу Александровну СВ-17/02
2. БИЛЬ Владлена Сергеевича СВ-17/03
3. ВАЙВАДСА Владислава Андреевича СВ-17/54
4. ВЕРЕЩАКА Артемия Максимовича СВ-17/04
5. ГОНЧАРЕНКО Андрея Андреевича СВ-17/56
6. ГУДКОВА Ивана Эдуардовича СВ-17/58
7. ДЬЯЧКОВА Максима Дмитриевича СВ-17/07
8. ЕЛДАШЕВА Павла Владимировича СВ-17/42
9. ЖОССА Александра Александровича СВ-17/59
10. ЗАЙЦЕВА Павла Сергеевича СВ-17/08
11. ЗУБАКОВА Владимира Алексеевича СВ-17/43
12. КАРИХ Матвея Г лебовича СВ-17/09
13. КОВАЛЁВА Никиту Вячеславовича СВ-17/10
14. КОНОНЫХИНА Никиту Аркадьевича СВ-17/11
15. КОЧУРУ Никиту Андреевича СВ-17/44
16. ЛИТВИНОВА Евгения Юрьевича СВ-17/18
17. МАМУТИНА Никиту Валерьевича СВ-17/19
18. НИКИТИНА Александра Олеговича СВ-17/46
19. НОВИКОВА Кирилла Юрьевича СВ-17/21
20. ПАШУКА Павла Александровича СВ-17/60
21. ПЫРКОВА Михаила Дмитриевича СВ-17/25
22. САЛМИНУ Анастасию Игоревну СВ-17/28
23. СЕДОВА Дмитрия Вадимовича СВ-17/47
24. СМЕТАНИНА Николая Ильича СВ-17/31
25. СОМОВА Сергея Алексеевича СВ-17/61
26. СТУПИНА Евгения Евгеньевича СВ-17/34
27. ФРОЛОВА Александра Игоревича СВ-17/48
28. ЧАУСА Александра Олеговича СВ-17/37
29. ЧУМАКОВА Илью Дмитриевича СВ-17/50

2.2. С 2 курса на 3 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):

1. АЛЕКСАНДРОВА Ивана Викторовича СВ-16/45
2. АНДРЕЕВА Вячеслава Павловича СМЭ-16/21
3. БАЙДАКОВА Илью Александровича ПБ-5/2016
4. БЕЛОУСОВА Никиту Денисовича СВ-16/40
5. БЛЕСТКИНА Николая Константиновича СВ-16/47
6. БОКШУ Евгения Дмитриевича СВ-16/03
7. БРЫЗГАЛОВА Сергея Григорьевича СВ-16/05
8. ГРОМОВА Георгия Валентиновича СВ-16/09
9. ДУБОВА Леонида Александровича СВ-16/10
10. ЖИЛЯКОВА Максима Андреевича СВ-16/13
11. ИЛЬЧЕНКО Владимира Витальевича СВ-16/14

3

12. КАТЕРНЮКА Евгения Михайлович СВ-16/50
13. КОВАЛЕВА Дмитрия Сергеевича СВ-16/41
14. КОЗЛЕНКО Дмитрия Константиновича СВ-16/49
15. КОМЛЯКОВА Дениса Викторовича СВ-16/17
16. КРАСНОВА Ивана Сергеевича СВ-16/18
17. КРИВЕНКО Виктора Евгениевича СВ-16/19
18. ЛУЗИНА Никиту Евгеньевича СВ-16/24
19. МАСЛОВА Игоря Александровича СВ-16/42
20. МОГУТОВУ Анастасию Игоревну СВ-16/27
21. ПАНЕНКОВА Михаила Владимировича СВ-16/29
22. ПЛАТОНОВА Антона Владимировича СВ-16/48
23. ПОЯРКОВА Ярослава Александровича СВ-16/33
24. ПУГ АЧЕВА Павла Павловича СВ-16/59
25. СЕМЕНОВА Евгения Павловича СВ-16/52
26. СЕРГЕЕВА Сергея Алексеевича СВ-16/46
27. СТРЕЛЕЦКОГО Александра Алексеевича СВ-16/35
28. СУХАРЕВА Сергея Валерьевича СВ-15/39
29. ТАДУМАДЗЕ Торнике СВ-16/36
30. ТОЛСТОГУЗОВА Алексея Анатольевича СВ-16/38
31. ЧЕГАЕВА Мурата Таймуразовича СВ-16/39
32. ЧЕРНОГО Артёма Борисовича СМЭ-16/32
33. ШУБИНА Максима Николаевича СВ-16/43

2.3. С 3 курса на 4 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):

1. ГРЕЧИШКИНА Кирилла Андреевича СВ-15/16
2. ЖЕРЕБЦОВА Данилу Александровича СВ-15/19
3. ИСУПОВА Евгения Сергеевича СВ-16/57
4. КОСМАЧЕВСКОГО Антона Андреевича СВ-15/25
5. ЛАЛАЯНА Оганнеса Рубеновича СВ-14/26
6. МОРОЗОВА Дмитрия Александровича СВ-15/08
7. ПЕТРОВУ Екатерину Васильевну СВ-15/32
8. ТУЗКО Роберта Г еннадьевича СВ-15/41
9. ТУРЕНКО Алексея Сергеевича СВ-15/42

2.4. С 4 курса на 5 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):

1. АДОНЬЕВА Павла Олеговича СВ-14/01
2. БЕЛОРУКОВА Владислава Васильевича СВ-14/56
3. БОБРИКОВА Павла Андреевича СВ-14/07
4. ВЫСОЦКОГО Андрея Романовича СВ-14/09
5. ЕГОРОВА Павла Алексеевича СВ-14/12
6. ЗЕЛЕНСКОГО Евгения Сергеевича СВ-14/15
7. КОТОВА Виктора Александровича СВ-14/22
8. НЕВЗОРОВА Илью Сергеевича СВ-14/53
9. ОРЕСТОВУ Оксану Олеговну СВ-15/55
10. ПАНАСЮКА Сергея Егоровича СВ-14/31
11. ПАРШИНА Илью Алексеевича СВ-14/32

4

12. ПЕТРУНИНА Сергея Борисовича
13. ПОНОМАРЕНКО Никиту Сергеевича
14. ШЕВЦОВА Ивана Юрьевича

СВ-14/35
СВ-14/37
СВ-14/45

3. Установить обучающимся, указанным в п. 2 настоящего приказа,
срок ликвидации академических задолженностей до 01.11.2018.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора
Московской государственной академии водного транспорта Мищенко И.Н.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 31.08.2018 № 148-24/132.

Ректор С.О. Барышников

5